
Tytu³: Konsultacje aktualizacji Strategii zrównowa¿onego rozwoju Gmi
ny Zielonka
Rozpoczê³y siê konsultacje aktualizacji STRATEGII ZRÓWNOWA¯ONEGO ROZWOJU GMINY ZIELONKA NA LATA 2014-2024. Zasad
y konsultacji okre�la zarz¹dzenie Burmistrza Miasta Zielonka:

Zarz¹dzenienr 188/14
BurmistrzaMiastaZielonka

zdnia 24 pa�dziernika2014r.

w sprawie konsultacji aktualizacji Strategii zrównowa¿onego rozwoju Gminy Zielonka na lata 2014 - 2024

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, z pó�n. zm.), art. 5 ust
. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia³alno�ci po¿ytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1118 z pó�n. zm.) 
oraz uchwa³y IV/23/11 Rady Miasta Zielonka z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie okre�lenia szczegó³owego sposobu kons
ultowania z organizacjami pozarz¹dowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o d
zia³alno�ci po¿ytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego gminy Zielonka w dziedzinach dotycz¹cych dzia³a
lno�ci statutowej tych organizacji, Burmistrz Miasta Zielonka zarz¹dza, co nastêpuje:

§1 

Og³aszam przeprowadzenie konsultacji aktualizacji Strategii zrównowa¿onego rozwoju Gminy Zielonka na lata 2014 � 2024.

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkañców miasta Zielonka oraz organizacji pozarz¹dowych, prowadz¹cych dzia
³alno�æ na terenie miasta, na temat przedmiotu konsultacji, o którym mowa w punkcie 1.

§2

Termin rozpoczêcia konsultacji ustala siê na dzieñ 24 pa�dziernika 2014r.

Termin zakoñczenia konsultacji ustala siê na dzieñ 7 listopada 2014r.

§3

1. Projekt aktualizacji Strategii zrównowa¿onego rozwoju Gminy Zielonka na lata 2014 � 2024, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejs
zego zarz¹dzenia, zostanie udostêpniony w nastêpuj¹cy sposób:
 a) bêdzie zamieszczony na stronie internetowej miasta www.zielonka.pl, 
 b) bêdzie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzêdu Miasta Zielonka w zak³adce �Burmistrz Miasta � Zarz¹dzenia Burmistr
za�,
 c) bêdzie udostêpniony w wersji papierowej w Biurze Obs³ugi Interesanta Urzêdu Miasta Zielonka oraz w Urzêdzie Stanu Cywil
nego w Zielonce.
2. Mieszkañcy Zielonki oraz organizacje pozarz¹dowe maj¹ mo¿liwo�æ wyra¿enia swojej opinii w przedmiotowej sprawie w nastêpu
j¹cy sposób:
 a) przedstawienia swojej opinii na pi�mie na formularzu, stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do niniejszego zarz¹dzenia i z³o¿enia jej w Biurze 
Obs³ugi Interesanta Urzêdu Miasta Zielonka b¹d� w Urzêdzie Stanu Cywilnego w Zielonce.
 b) przes³ania opinii poczt¹ elektroniczn¹ na adres um@zielonka.pl,



c) przes³ania opinii na pi�mie do Urzêdu Miasta Zielonka,
3. Z przebiegu konsultacji zostanie sporz¹dzony protokó³, który zostanie opublikowany na stronie internetowej www.zielonka.pl.

 §4

Komórk¹ odpowiedzialn¹ za przeprowadzenie konsultacji jest Wydzia³ Spraw Spo³ecznych Urzêdu Miasta Zielonka. 

§5

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Zielonka
 /-/
Grzegorz Dudzik 

STRATEGIA ZRÓWNOWA¯ONEGO ROZWOJU

DIAGNOZA JAKO�CI ¯YCIA W ZIELONCE - RAPORT O STANIE GMINY (Za³¹cznik nr 1 do Strategii)

PLAN DZIA£AÑ NA LATA 2014-2018 (Za³¹cznik nr 2 do Strategii)

FORMULARZ DO ZG£ASZANIA UWAG

Artyku³ pobrano z: http://zielpl13.pro-linuxpl.com/artykul/konsultacje-aktualizacji-strategii-zrownowazonego-rozwoju-gminy-
zielonka

http://zielpl13.pro-linuxpl.com/artykul/konsultacje-aktualizacji-strategii-zrownowazonego-rozwoju-gminy-zielonka
http://zielpl13.pro-linuxpl.com/artykul/konsultacje-aktualizacji-strategii-zrownowazonego-rozwoju-gminy-zielonka

